destinados ao 
acionamento de conjunto motor bomba com potência de 150 CV, destinados a Estação Elevatória de 
Água Bruta do subsistema Tinguis, do sistema de abastecimento de água da cidade de Macaúbas-BA. O 
preço  pela execução total do objeto é de R$ 36.000,00 (Trinta e Seis Mil Reais). Projeto Atividade: 
2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de Água / Elemento de Despesa: 4490.52.00.50 - 
Equipamentos. Fundamento legal: LEI FEDERAL 10.520/02, SUBSIDIARIAMENTE A LEI 8.666/93 E LEI 

COMPLEMENTAR 123/2006. Prazo de Fornecimento: